带有任意波形发生器的 2 通道示波器
PicoScope® 2000 系列
可以信赖的品牌为您提供高质量产品
10 MHz 至 200 MHz 带宽
高达 1 GS/s 的采样率
先进的数字触发器
持久性显示模式

错误遗漏，不在此限，差错待查。版权所有 © 2011 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。
MM012.ZHS-7 www.picotech.com
订购代码 说明 英镑 美元* 欧元*
PP419 PicoScope 2204 10 MHz 示波器 159 265 195
PP420 PicoScope 2205 25 MHz 示波器 249 415 305
PP800 PicoScope 2206 50 MHz 示波器 349 575 425
PP801 PicoScope 2207 100 MHz 示波器 449 745 545
PP802 PicoScope 2208 200 MHz 示波器 599 995 725
PP787 用于 PicoScope 2204、2205 和 2206 的 2 x 60 MHz 探棒 30 50 36
PP821 用于 PicoScope 2207 的 2 x 150 MHz 探棒 40 66 48
PP822 用于 PicoScope 2208 的 2 x 250 MHz 探棒 50 83 60
MI136 便携箱 - PicoScope 2206/2207/2208 30 50 36
通道 A
通道 B
外部触发器
AWG 与函数发生器
AWG 与函数发生器
USB
装箱物品
• PicoScope 2000 系列示波器
• USB 线缆
• 快速入门指南
• 软件与参考光盘
与可用探棒相匹配
如果您没有合适的探棒，请从我们这
里订购。内含耐用的存储袋。
手持式示波器
还提供 PicoScope
2000 系列，
PicoScope 2104 和
2105 单通道手持式
示波器采用最紧凑
的设计。请登录我们